
 

 

UCHWAŁA NR XI/101/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany tytułu i treści uchwały nr IV/41/2024 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 18 września 

2024 r. w sprawie uchwalenia regulaminów korzystania z placów zabaw, boisk sportowych, skateparku, 

siłowni plenerowych oraz toru pumptruck stanowiących własność Gminy Nekla 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się tytuł uchwały nr IV/41/2024 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminów korzystania z placów zabaw, boisk sportowych, skateparku, siłowni 

plenerowych oraz toru pumptruck stanowiących własność Gminy Nekla, który otrzymuje brzmienie: 

"w sprawie uchwalenia regulaminów korzystania z placów zabaw, boisk sportowych, skateparku, siłowni 

plenerowych oraz toru pumptruck i wybiegu dla psów stanowiących własność Gminy Nekla.". 

2. W treści uchwały nr IV/41/2024 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 18 września 2024 r., dodaje się 

pkt 6 w §2: 

"Regulamin korzystania z wybiegu dla psów - stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały", który 

stanowi  załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Mateusz Kubiaczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 4049



Załącznik do uchwały Nr XI/101/2025 

Rady Miejskiej Gminy Nekla 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z WYBIEGÓW DLA PSÓW 

1. Wybieg dla psów jest ogólnodostępnym obiektem użyteczności publicznej, przeznaczonym do rekreacji 

dla psów pod opieką ich właścicieli. 

2. Administratorem wybiegu dla psów jest Gmina Nekla, działająca poprzez Urząd Miasta i Gminy Nekla, 

zwana dalej administratorem. 

3. Korzystanie z wybiegu dla psów jest nieodpłatne. 

4. Wejście na teren wybiegu jest równoznaczne z zapoznaniem się i akceptacją zapisów niniejszego 

regulaminu. 

5. Z wybiegu można korzystać codziennie w godzinach od 7:00 do zmierzchu, ale nie dłużej niż do 22:00. 

6. Administrator nie odpowiada za rzeczy pozostawione na terenie wybiegu. 

7. Psy korzystające z wybiegu muszą znajdować się pod opieką osób dorosłych. 

8. Właściciele psów mają obowiązek natychmiastowego usuwania odchodów po swoich zwierzętach. Na 

terenie wybiegu znajdują się pojemniki na odpady oraz woreczki do zbierania odchodów. 

9. Psy agresywne muszą być wprowadzone na wybieg w kagańcu. 

10. Zabrania się korzystania z wybiegu przez psy chore oraz psy, które nie posiadają aktualnych szczepień. 

11. Właściciel lub opiekun psa przebywającego na terenie wybiegu dla psów ponosi całkowitą 

odpowiedzialność za wyrządzone przez psa szkody. 

12. Wszelkie uwagi dotyczące stanu wybiegu należy zgłaszać w Urzędzie Miasta i Gminy Nekla, ul. 

Dworcowa 10, 62-330 Nekla, tel. 61 4373 171. 

13. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych administrator może 

zabronić korzystania z wybiegu poprzez wywieszenie stosownej informacji w widocznym miejscu. 

14. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień niniejszego regulaminu zostaną wyciągnięte wszelkie 

konsekwencje prawne wynikające z obowiązujących przepisów prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4049


		2025-05-08T11:53:01+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




